
Město Kopidlno, náměstí Hilmarovo 13, 507 32 Kopidlno 

__________________________________________________________________________ 

 

 
Ceník Víceúčelové sportovní haly Kopidlno 

  
 
Víceúčelová sportovní hala,Tyršova 635,  507 32 Kopidlno:  
  
hala + šatna v přízemí         220 Kč/hod.  
hala + šatna v přízemí  - dlouhodobé užívání -  sepsaná smlouva                 200 Kč/hod.  
hala + šatna v přízemí  - celodenní využití (5 a více hod.)     1000 Kč/den  
hala + šatna v přízemí  - badminton pro dospělé, jedno hrací pole                                       110 Kč/hod. 
hala + šatna v přízemí  - badminton dlouhodobé užívání – sepsaná smlouva                      100 Kč/hod. 
 
 
malý sál + šatna          110 Kč/hod.  
malý sál  + šatna - dlouhodobé užívání a využití nad 4 hodiny     100 Kč/hod. 
 
Cvičení se zdravotními pomůckami  
(fitball, pěnový válec, theraband,, overball, foam roller)            50 Kč/lekce 
Cvičení se zdravotními pomůckami  
(fitball, pěnový válec, theraband,, overball, foam roller)   - permanentka    450 Kč/ 10 lekcí
   
 
 

Dlouhodobým užíváním se rozumí užívání prostor víceúčelové sportovní haly na základě smlouvy uzavřené 
na dobu min. 2 měsíců při využití minimálně jednou týdně.  

  
Užívání  horolezecké stěny ve sportovní hale 

  

60 minut                                      90 Kč  

Lekce lezení v rámci programu „Hala dětem“          50 Kč 

 
Horolezeckou stěnu je možno používat pouze po předložení průkazu o proškolení. 
Osoby mladší 18 let mohou stěnu používat pouze za dozoru osoby starší 18 let, která předloží průkaz 
o proškolení. 
  
Vstupné se platí předem v hotovosti správci sportovní haly nebo jím pověřené osobě. 
Při dlouhodobém užívání prostor víceúčelové sportovní haly se úhrady provádějí dle uzavřené smlouvy a platby 
lze hradit i bezhotovostně na základě faktury vystavené provozovatelem. 
   
Dnem …………………. se ukončuje se platnost dokumentu „Ceník Víceúčelové sportovní haly Kopidlno“ ze dne 
15. 10. 2018.  
 
Dokument „Ceník Víceúčelové sportovní haly Kopidlno“ byl schválen Radou města Kopidlna dne…………. 
usnesením č. ……………………….  s účinností od ……………. 

  
 
  

  
  
 
                                                                                                              
 ….…………………………………………..                                                    …………………………………………… 
                     Ing. Karel Žižka, v.r.      Ing. Martin Kinčl, v.r. 
                          starosta        místostarosta 


